
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.17.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 11 lutego 2013 r.

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie 
sportu w 2013 r. 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w zakresie sportu w 2013 r., które realizowane będą poprzez: 

a) prowadzenie zajęć sportowo – rekreacyjnych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz uczących się w klasach I-III szkół 
podstawowych; 

b) szkolenie sportowe w różnych dyscyplinach sportowych, w tym udział w rywalizacji sportowej. 

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na zadanie wynosi 223 500 zł. 

§ 2. Wykaz organizacji, których oferty spełniły wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) 
oraz Zarządzenia Nr ORN.0050.138.2012 Burmistrza Olecka z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie kultury oraz sportu w 2013 r. i uzyskały dofinansowanie na 
realizację zadania: 

 

Lp.
 Organizacja Tytuł 

zadania 

Wysokość 
przyznanej 
dotacji (zł) 

Przyznana 
liczba 

punktów 
w % 

A w zakresie prowadzenia zajęć sportowo – rekreacyjnych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz 
uczących się w klasach I-III szkół podstawowych 

1 Uczniowski Klub Sportowy w Gąskach Przedszkolaki 
na start 5 672 zł 98,00% 

2 Międzyszkolny Ludowy Klub Sportowy „Czarni” 
Sportowe 
Dzieciaki 

Olecko‘ 2013 
7 500 zł 95,80% 

3 
Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „HIDORI” przy Szkole 

Podstawowej nr 4 
w Olecku 

Sportowa 
Akademia 

Małe Tygryski 
15 560 zł 95,80% 

 
B
 

w zakresie szkolenia sportowego w różnych dyscyplinach sportowych, w tym udział w rywalizacji 
sportowej 

1 Stowarzyszenie Aktywności 
Sportowej „PRAWDA” Równamy Sportowe Szanse 6 000 

zł 
97,20

% 

2 Olecka Szkoła Sztuk Walki Karate 
Kyokushin 

Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez 
systematyczne szkolenie karate Kyokushin dzieci, 

młodzieży i seniorów oraz udział w obozach 
i zawodach sportowych 

39 620 
zł 

96,40
% 

3 Szkolny Klub Sportowy 
Niesłyszących „Olimpijczyk” Ruch jest mową dziecka 10 400 

zł 
94,00

% 

Id: 9B7F895C-9716-4600-AB04-802872B10498. Podpisany Strona 1



4 Międzyszkolny Ludowy Klub 
Sportowy „Czarni” Sięgnijmy po sportowe laury, Olecko 2013 126 75

8 zł 
93,80

% 

5 

Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 
„HIDORI” przy Szkole Podstawowej 

nr 4 
W Olecku 

Akademia Sportu Olimpijskiego im. Tygryska Hodori, 
Seul 1988 

11 990 
zł 

92,60
% 

§ 3. Wykaz organizacji, które nie spełniły wymogów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.)oraz Zarządzenia Nr ORN.0050.138.2012 Burmistrza Olecka 
z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie 
kultury oraz sportu w 2013 r. i nie uzyskały dofinansowania: Klub Sportowy CKF OBI „Poznaj AIKIDO” 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Wacław Olszewski

Id: 9B7F895C-9716-4600-AB04-802872B10498. Podpisany Strona 2




